Итоговый протокол

по закупке горюче-смазочных материалов (дизельное топливо Евро)

29 апреля 2024г.

                     № 1/1

Наименование заказчика: ГУП «Техстройэксперт»

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссии):
Дата вскрытия конвертов: 26 апреля 2024г., 9-00

Присутствовали члены комиссии:

Выписка из Протокола запроса предложений по закупке горюче-смазочных материалов (дизельное топливо Евро) от 26.04.2024г. № 1 размещена в информационной системе в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики  https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?num=&obj=&zid=&sbj=%D1%82%D0%B5%D1%85%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9%D1%8D%D0%BA%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%82&price_from=&price_to=&request_end_from=&request_end_to=&type=none&status=none&groupe=none#
1. Комиссия по осуществлению закупок проводит заседание по вопросу определения победителя участника закупки горюче-смазочных материалов (дизельное топливо Евро) по адресу: г. Тирасполь, ул. Свердлова, 57 в 15-00ч 29 апреля 2024г. в соответствии с Протоколом запроса предложений по закупке горюче-смазочных материалов (дизельное топливо Евро) от 26.04.2024г. № 1.
2. Кворум соблюден, комиссия правомочна на принятии решений.

3. В срок, указанный в письмах с предложением направить окончательное предложение от 26.04.2024г. № 161 в адрес ООО «Тиройл Трейд» и № 162 в адрес ООО «Шериф», окончательных предложений не поступило. В связи с этим окончательными предложениями признаны поданные заявки на участие в запросе предложений.

4. В процессе проведения заседания комиссии аудио/видеозапись не велась.
5. На заседании комиссии представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений, не присутствовали.

6.  По итогам проведенной оценки предложений участников закупки, результаты которой отражены в Протоколе запроса предложений № 1 от 26.04.2024г., комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее количество баллов):
№ ЛОТА 1
	№ п/п
	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

	1
	ООО «Шериф»

	2
	ООО «Тиройл Трейд»

Лучшим окончательным предложением по ЛОТУ 1 признано предложение ООО «Шериф»
со следующими условиями исполнения контракта:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Производитель

	1
	Дизельное топливо Евро
	л
	3 400
	20,20
	68 680,00
	АО «Антипинский НПЗ», РФ

Условия поставки: бензовозами ООО «Шериф» в место, определяемое Покупателем, или по талонам с АЗС ООО «Шериф», отоваривание которых возможно во всей сети АЗС ООО «Шериф» круглосуточно. В цену топлива, указанную в коммерческом предложении, входит и доставка топлива на склад Покупателя. Также возможен отпуск ГСМ по топливному проекту с АЗС ООО «Шериф».

Условия оплаты: 100% предоплата.

Стоимость ГСМ может изменяться в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством ПМР в сфере закупок.
7. Победителем запроса предложений по закупке горюче-смазочных материалов (дизельное топливо Евро) признается ООО «Шериф».
      8. Публикация и хранение протокола.

Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3 (трех)лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

     9. Подписи членов комиссии:

Секретарь комиссии: